

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไฮ หมู่ที่.3 ตำบลปอแดง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

กรม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปอแดง

คำนวณราคากลางโดย นายวิภรณต์ ตู่แก้ว

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	34.2	ลบ.ม.		-	99	3,385.80	3,385.80	
2	เหล็กกลม 9 มม.	79	เส้น	104.9	8,287.10	20.45	1,615.55	9,902.65	
3	เหล็กกลม 6 มม.	76.00	เส้น	50.37	3,828.12	8.2	623.2	4,451.32	
4	ไม้แบบ + ค้ำยัน คิด 60%	182.4	ตร.ม.	-	-	133	24259.2	24,259.20	
5	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	15.20	ลบ.ม.	1,943.93	29,547.74	306	4651.2	34,198.94	
6	เหล็กฉาก ขนาด 1½" หน้า 4 มม.	32.00	ท่อน	326.17	10,437.44	0	0	10,437.44	
7	เหล็กแบน หน้า 3/16" ขนาด 1½"	435	ท่อน	227.00	98,745.00	81	35,235.00	133,980.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	59.35	178.05	0	0	178.05	
9	ตะปู 3"	3	กก.	49.34	148.02	0	0	148.02	
10	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	3	กระป๋อง	518.69	1,556.07	0	0	1,556.07	
11	สีน้ำมันชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	582.55	1,165.10	0	0	1,165.10	
12	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	3	กระป๋อง	218.69	656.07	0	0	656.07	
13	ป้ายก่อนดำเนินการ	1	ป้าย	0	-	0	0	-	
14	ป้ายดำเนินการแล้วเสร็จ	1.00	ป้าย	-	-	0	0	-	
								-	
								-	
	รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน				154,548.71		69,769.95	224,318.66	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิกรานต์ ตูแก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายนพพร รัชมีศิวโสภา)

ผอ.กองช่าง อบต.ห้วยแก ช่วยราชการ กองช่าง อบต.ปอแดง

ลงชื่อ จำเอก.....เห็นชอบ

(เทียนชัย นนทะเสน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุภักดิ์ แปลยาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปอแดง